リアルチヤンピオンシツプ静岡最終選抜

第5回報徳杯空手道選手権大会
開催のご案内

拝啓 向夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度は第5回報徳杯空手道選手権大会開催の運びとなりました。つきましては申込み概要をご確
認お願い致します。皆様ご多忙中かと存じますが、たくさんのご参カロお待ちしております。敬具

主催:   実戦護身空手道  究成会
協力:   WGKF世 界総合空手道連盟、リアルチャンピオンシップ実行委員会

日時 :   令和6年■■月3日 (日・祝)

第 1部 AM9:00(開場、団体受付、計量 (各コートにて)準備出来次第試合開始)

第 2部 PMl:00(開場、団体受付、計量 (各コートにて)準備出来次第試合開始)

参加人数により開場時間が変更になる場合がございます

会場 :   東遠カルチャーノく―ク総合体育館 さんリーな メインアリーナ

(静岡県掛川市大池2250)

出場クラス :申込書参照 (参加人数によリクラス統合、廃止になる場合があります。)

本年度より高校生上級の部を開催します : 各団体の先生の許可が得られま
したら上級以外でも参加可能です。

参カロ費 :    7′ 000円

申込締切 : 令和 6年9月 11日 (水)必着

申込先 :  〒436-0072 静岡県掛川市印内97-1
究成会代表    横山正敏 宛

※現金書留にて参加申込書と参加費を共に団体責任者がまとめて送付下さい。

F・5合せ先 丁EL:090-1569-3070

注意事項
1.上段膝蹴 りは選抜クラス中学生、高校上級のみ有効。初・中級クラス、幼年・ 4ヽ学生は禁止

となります。
2.試合中の急病・負傷等の応急処置は主催者側にて行いますが、その責任については負いかね

ます。各自スポーツ保険に加入しておいて下さい。
3.セコン ドは2名までです。
4.嘔吐につしヽて:13-卜入場から判定終了までの間に嘔吐した場合は失格となります。整列時

含め試合前にD匠吐し、道着・サポーターに付着して不衛生な場合は試合出場は認めません。
但し清潔な道着・サポーターに交換できれば出場可能です。

5.武道の試合にそぐわない応援 (野次や判定に対するクレーム)は一切禁止です。
6.選手の呼び出しは致しません。5試合前までに待機してください。呼出し時にコー トにいな

い場合は失格となります。注意して下さい。
7.赤紐、ヘッドガー ドは各自でご用意ください。

※駐車場は限りがありますので公共交通機関のご利用をお願いします。
※大会委員会は駐車場内での事故につきまして責任を負いません。
※会場は公共施設につきごみの持ち帰り、施設の維持管理にご協力お願いします。

リアルチヤンピオンシツプ静岡最終選抜

第5回報徳杯空手道選手権大会
試合規約

1勝敗     ・試合時間内恒一本または技あり二つを宣せられ燿 費 勝ちとする。
・試合時間内に反則を重ね、減点2となつた選手は失格負けとする。
・試合時間終了までに上記の決着詢 かなかつた場合、審判員は判定猛〒い、

過半数以上の勝ち判定を受け雄 手の勝ちとする。

2-本勝ち   ・反貝J部位以外に技が的確に決まり、相手選手をダウンさせるか、戦意を喪失させ勝 。
・「技あり2本」を取つた時

3有効技    ・反員」部位以外への手技、足技による攻撃。

(ガートをしてしヽてもダメージがあつた場経卦は1皮あり)

(飛び蹴りや胴回し回転蹴り等自身が掛けた技で自が づメージを負つて試合中断した場合、相手選手の技あり)

4反貝J技    。手技による首から上への攻撃
。金的Ю 攻撃
・掌底及び正挙で明 し
。背後からの攻撃及硼 れた相手Ю 攻撃
。頭、体を密着しての攻撃
。掴み、抱ル 、引つかけ、投ιた からの攻撃
。上段ヒ』蹴り (初・中級 .幼年～小学生 )

。主審の「止め」の後の攻撃

5失格     ・試合中審判に従わなしヽ場合
・試合時刻に遅れた場合
・コート入場から判定が決まるまでの間に嘔吐した場合
・注意4となつだ場合
。道着の中に携帯電話、マスク等不要なものを入れての試合

5反則カウント  ・警告→注意1→注意2=減点1→注意3(最終警告)→注意4=減点2(失格 )

6その他     ・判定に対するクレームは一切認めない。

フ禁止事項   ・頭髪の極端な染色 (金髪。茶髪等)、 ビアス、ミサンガ等鑢 用
,試合後のガッツポーズ、雄叫び等の行為

8判定

判定優先声買位 判定基準

一本>技有り>ダメージ>有効打 >攻撃数>積極
性 1  韮1

技有り1 技有り2(一本勝ち)

注意2  注意3   注意4(減点 2失格 )

※マスト判定は、注意差 (1)は優勢の方の勝ち、三角の場合は注意 (1)の負けとなる。

9試合時間

クラス 本戦 延長戦マストシステム

幼 年 1`) 1ラ)

小学生。中学生初中級 1う) 1,)

小学生選抜 1分30秒 1う)

中学生選抜 1分 30秒 1う)

高校生上級 2分 2分

リアルチヤンピオンシップ静岡最組票劉腹

第5回報徳杯空手道選手権大会
試合規約

10防具

クラス ヘツト
ガート

赤紐 すね 拳サポーター
フアーリレ
カップ

ひざ チ重 トガート 購”幼年男子

必 要 必要 必 要 必要

必要

任 意 なし

なし

幼年女子 任 意 必要

小学生男子

必 要 必 要 必 要 必 要

必要 2年以下任意
3年以上必要

なし なし

小学生女子 任意 3年以上必要ネ 必要

中学生男子

必 要 必 要 必 要 必要

必要

必 要

なし なし

中学生女子 任意 必 要 必 要

高校生男子
必 要 必 要 必要 必 要

必要
必 要

なし なし

高校生女子 任 意 必 要 必 要

※ヘッドガードは、面ガードのある物。各団体指定の物は可。運用・衛生の関係上、
赤テープ取替えの出来る白いタイプが望ましいが、無い場合は赤テープのみ主催者が用意する。

※挙サポーターは布製。革製は不可。オープンフィンガータイプ。
※極端に薄くなつた拳サポーターは主審の半」断で交換してもらう場合有り。
※小学 3年女子以上のクラス以夕粗ま胸ガード鹿用不可となります。宣しくお願し瑯てします。
※女子クラスの胸ガードは以下の物に定めますので、ご確認お願しヽ致します。                です。

(イサミ製】チェストガート丁「
-28/スポーツプラL-711/インナーショートプラD-16

【□一タスクラブ製】胸部カ テクター

【マーシヤルワールド製】チェストガードCG32′ CG28

リアルチヤンピオンシツプ静岡最終選抜

第5回報徳杯空手道選手権大会
出 場 申 込 書 開催日 制

“

年 1■月3日 (日・祝 )

私儀、本大会のリレールに従つて正々堂々と技を競い合うことをここに誓います。
なお、試合中におけるいかなる事故及び負傷等に対しても一切の異議申し立てを致しません。

令和   年   月    日     保護者氏名

出場クラス No. 出場クラス

所属流派 道場名 支部名

所属流派・道場住所
電話番号

一丁 代表者氏名

電話番号

ふりがな 性 別 生年月日 平成   年 月 日

氏名 男 ・ 女 連絡先 )

住所 一Ｔ

級 段位 段 級(   )帯 空手歴  I       年

身長 cm   l体 重 Kg

リアルチヤンピオンシップ2024出場権利の有無 有 ・ 無

過去1年以内の主な試合入賞歴

◆初。中級クラス
※初。中級で1年以上入賞歴なし(リアルチャンピオンシップの権利はございません)

」ヽ学1年男子初 。中級 く無差別> Jヽ学3年女子初 。中級く無差別> 」ヽ学6年男子初・中級く無差Slj>

」ヽ学1年女子初・中級 く無差別> 」ヽ学4年男子初 。中級く無差別> Jヽ学6年男子朝 。中級 く無差別>

1ヽ学2年男子初・中級く無差別> 」ヽ学4年女子初 。中級く無差別> 中学男子初・中級 く無差別>

りヽ学2年女子初・中級く無差別> Jヽ学5年男子初 。中級4暖訪」> 14 中学女子初 。中級 撃鴫謂J>

」ヽ学3年男子初 ,中級く無差別> 」ヽ学5年女子初 。中級く無差別>

◆選抜クラス/ 1■ |||
辱■小中学生:リアルチャンピオンシツプ本選への選抜 ※12名以上でベスト4まで ※4名以上11名以下で準優勝まで ※3名以下で優勝者の
みがリアルチャンピオンシップ権利獲得

幼年男女混合 く無差別> Jヽ学4年女子<32kg未満> 37 中学1年男子 <47聴以上>

」ヽ学1年男子 く無差BIJ> Jヽ学4年女子 <32kg以上> 38 申学2・ 3年男子 く53増未満>

Jヽ学1年女子 <無差別> 」ヽ学5年男子 <37聴未満> 申学2・ 3年男子 <53絶以上>

」ヽ学2年男子 く無差別> 」ヽ学5年男子 <37kg以上> 40 中学1年女子 <45聴未満>

」ヽ学2年女子 く無差別> 」ヽ学5年女子<35kg未満> 41 中学1年女子 <45聴以上>

」ヽ学3年男子 く30聴未満> 」ヽ学5年女子 <35kg以上> 42 中学2,3年女子 <50贈未満>

」ヽ学3年男子 <30kg以上> 」ヽ学6年男子 <40kgX満 > 43 中学2,3年女子 くm蛇以上>

」ヽ学3年女子 く30kg未満> 」ヽ学6年男子 く40kg以上> 44 葛校男子上級 く70kgX満 >

Jヽ学3年女子 <30kg以上> 34 」ヽ学6年女子 <40贈未満> 45 高校男子上級く70電以上>

24 」崎i4年男子 く32聴未満> 」ヽ学6年女子 <40kg以上> 46 葛校女子 上級く52聰未満>

」ヽ学4年男子 <32聴以上> 中学1年男子 <47kg未満> 高校女子 上級く52kg以上ン

※体重別クラスは当日開会式前に試合会場で計量を実施の事。 (道着を着た状態で規定体重 2キE超過の場合は失纏。)

※参加人数により、クラス統合・廃止となる場合あ ります。
※出場料は出場申込書同封の上、各団体一括で現金書留にて郵送願います。
※申し込み締切は令和6年9月 11日 (水)必着で申し込凌 お願い致します。

団体エントリーシート

団体・道場名             代 表者名 丁EL

へ 名 S、 りがな
出場グラス

番子
学 年 リアノレチ

^・

ンピオンシップ2024権 fヤ灯無

有 ・ 無

有 。無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ,無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 。無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

リアルチヤンピオンシップ静岡職

第5回報徳杯空手道選手権大会
参加者駐車場のご案内

お車でお越 しの方は下図黄色枠内の臨時駐車場がご利用いただけます。

現地にいるスタッフが案内しますので、誘導に従って駐車をお願いします。
ほかの駐車場は他団体が使用するため駐車できませんのでご了承 ください。

ヰ
寸

1,:‐ 11‐ 11

i:

よ::警Ъ
臨時駐車場

II11,II

⇒

こちらへ停めてください

tF.11‐ ■ll■ !1■ ■11